

BHITS ApS

Bjørnebakkevej 41
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2017

Bo Håkansson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BHITS ApS

Bjørnebakkevej 41

3300 Frederiksværk

Telefonnummer: 28928232

CVR-nr: 31250005

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 12697791

P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge varer og tjenesteydelser indenfor it, sprog, layout og kontorydelser til firmaer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Resultat af selskabets drift i 2016 ligger i al væsentlighed på linie det i 2015 opnåede og svarer til de af ledelsen stillede forventninger om et positivt nettoresultat. Resultatet anses derfor som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2017 vil være stabilt i forhold til 2016, og da indsatsen for at holde omkostningerne på et rimeligt leve fortsættes, forventes det alt i alt, at nettoresultatet i 2017 vil ligge på niveau med det i 2016 realiserede.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		694.791	678.261
Personaleomkostninger	1	-606.059	-651.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		88.732	14.279
Øvrige finansielle omkostninger		-160	0
Ordinært resultat før skat		88.572	14.279
Skat af årets resultat	2	-20.152	-6.188
Årets resultat		68.420	8.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	100.000
Overført resultat		-11.580	-91.909
I alt		68.420	8.091

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.125	78.750
Tilgodehavende skat		0	55
Andre tilgodehavender		1.425	1.425
Tilgodehavender i alt		90.550	80.230
Likvide beholdninger		383.183	388.785
Omsætningsaktiver i alt		473.733	469.015
Aktiver i alt		473.733	469.015

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		27.674	39.254
Forslag til udbytte		80.000	100.000
Egenkapital i alt		232.674	264.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.501	1.955
Skyldig selskabsskat		14.152	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.406	202.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.059	204.761
Gældsforpligtelser i alt		241.059	204.761
Passiver i alt		473.733	469.015

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	39.254	100.000	264.254
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-11.580	80.000	68.420
Egenkapital, ultimo	125.000	27.674	80.000	232.674

Noter

1. Personalemkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	715.000	640.000
Andre omkostninger til social sikring	10.642	10.767
Personaleudgifter	1.837	715
Lønrefusion	-121.420	0
	<u>606.059</u>	<u>651.482</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	20.152	5.945
Regulering vedrørende tidligere år	0	243
	<u>20.152</u>	<u>6.188</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	<u>62.500</u>
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-62.500
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2016.